



Outlook

Pedido de esclarecimento

De Não Responda <naoresponda@tre-df.jus.br>

Data Seg, 04/05/2026 13:30

Para aslic <aslic@tre-df.jus.br>

Impugnações/Esclareciemntos

Assunto : Pedido de esclarecimento

Protocolo N?: 312

Nome: JHONATAN MEDEIROS

Email : licitacao.adv.gg@gmail.com

Nome Empresa:

Licitação: Pregão Eletrônico 0007/2026

Descrição

Solicito o ETP, para verificar a estimativa de preço.

Resposta - Pedido de Esclarecimento - Protocolo 312

De Christopher Amaral Marinos <christopher.marinos@tre-df.jus.br>

Data Seg, 04/05/2026 14:02

Para licitacao.adv.gg@gmail.com <licitacao.adv.gg@gmail.com>

Cc aslic <aslic@tre-df.jus.br>

Boa tarde, sr. Jhonatan Medeiros.

Acusamos o recebimento de seus pedidos de Esclarecimento (Protocolos 311 e 312). Informamos que os questionamentos presentes no Protocolo nº 311 já estão sendo respondidos pela equipe técnica de planejamento e serão respondidas no prazo legal (até 06/05);

Quanto ao Protocolo 312 em que o sr. solicita o ETP, informamos que todos os documentos da etapa de planejamento da contratação se encontram no Portal de Transparência do TRE/DF que pode ser acessado pelo link : <https://x.gd/nsvLJ> ;

Atenciosamente,

Cristopher Marinos

Pregoeiro

ASLIC/SAO



Pregão Eletrônico N° 90007/2026 (Lei 14.133/2021)



UASG 70025 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO D. FEDERAL ?

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto

Contratação em período de cadastramento de proposta ?

Avisos (1) Impugnações (0) **Esclarecimentos (4)**

04/05/2026 14:49



Pedido de Esclarecimento nº 312



QUESTIONAMENTO E RESPOSTA:

1) Solicito o ETP, para verificar a estimativa de preço.

RESPOSTA: informamos que todos os documentos da etapa de planejamento da contratação se encontram no Portal de Transparência do TRE/DF que pode ser acessado pelo link : <https://x.gd/nsvLJ>

30/04/2026 17:46



Pedido de Esclarecimento nº 307



QUESTIONAMENTOS E RESPOSTAS

30/04/2026 11:28



Pedido de Esclarecimento nº 308



RESPOSTA:

28/04/2026 10:42



Pedido de Esclarecimento nº 306



RESPOSTAS:

[Incluir esclarecimento](#)